
Motion: Inrapporteringsresultat Årets Wheaten för grenarna Agility, Bruks, Lydnad, 
Rallylydnad och Viltspår.  

Motionen har två delar, där B endast är aktuell för beslut om A röstas igenom.  

Bakgrund.  Idag sköter olika rapportörer inom agility, bruks, lydnad, viltspår och rallylydnad 
all resultathantering genom att löpande hämta tävlingsresultat från bl.a SBK Tävling och 
Hunddata. Detta är otroligt tidskrävande då det inom t.ex. agility och rallylydnad är väldigt 
många tävlingar per år och dessutom ofta flera klasser per dag. 

När dagens system infördes var tanken att det skulle vara en flytande uppdatering av 
tävlingsresultaten, så att man ska kunna se ställningen i de olika "Årets Wheaten" direkt. 
Tanken är god och det fungerar bra när rasens alla resultat är samlade på ett ställe, som ex på 
en utställning eller ett Wheaten-KM. Men inte att leta resultat i grenar som rallylydnad och 
agility när det kan vara upp emot 80 tävlingar på en månad. Då kan det dessutom vara så 
mycket som 8 klasser per tävling. Allt måste kollas för att se OM det tävlat någon Wheaten. 
Därtill ska rapportörerna kontrollera förare/ägare och medlemskap, samt räkna ut samtliga 
poäng för samtliga ekipage samt publicera alla uppgifter på hemsidan. Detta är enormt 
tidskrävande för rapportörerna och det gör att det är svårt att få medlemmar att ställa upp som 
rapportörer.  

Motion A: Att återgå till det gamla inrapporteringsförfarandet som fungerade bra, där de 
medlemmar som VILL delta i Årets Wheaten Agility, Bruks, Lydnad, Rallylydnad och 
Viltspår, själva rapporterar in sina resultat under året.   

Motion B: Den tidigare regeln som fanns för att undvika att listorna "dör" eller att medlemmar 
"håller inne" resultat tills årets sista deadline, ska åter tas i bruk: Resultat som skickas in till 
grenarna Årets Wheaten-grenarna agility, bruks, lydnad, rallylydnad och viltspår får vid 
inrapportering inte vara äldre än 4 månader. 

Skriven av : Barbro Risberg  tävlande och rapportör av Årets Wheaten Agility/ Rallylydnad.                                              

Stöds av: 
Loreanne  Jagenheim tävlande och rapportör av Årets Wheaten bruks/lydnad    
 
Annelie Jeppsson tävlande och rapportör av Årets Wheaten Rallylydnad  
 
 
Styrelsen föreslår att tillstyrka denna motion, både del A och del B.  
 

 

                  

 


